S' odpustikam sa vſejej 10 let in  
 10 kvaranten (400 dni).

Zheterta Nedela v' poſtu, per Krish  
 in *Gerusalemē* s' odpustikam 15 let,  
 in 15 kvaranten (600 dni)

V' pondelk potem, per ſhterih ſs.  
 kronanij Marternikih. — V' torik, per  
 ſ. Lorenz in *Damaso* in per ſ. Andrej  
*della Valle*. — V' fredo, per ſ. Pavl  
*fuori delle Mura*, — V' zhetertik, per  
 ſ. Martin ai *Monti*, in per ſ. Silvester  
 in *Capite* — V' petik, per ſvetimu Eu-  
 ſebi in per ſvet Bibijani — V' ſaboto, per  
 ſ. Miklavshu in *Carcere*. — Peto Ne-  
 delo v' poſtu, per ſ. Petro v' *Vatikano*,  
 in per ſ. Lazaro. — V' pondelk per  
 ſvetimu Krisogonu — V' torik per ſ.  
 Zirijaku in ſ. Maria in *Via lata*, in

per s. Kviriku in Giulitta *ai Monti*. — V' fredo, per s. Marzello — V' zheter-tik, per svetimo Apolinari — V' petik, per s. Stefan *a Monte Celio* imeno-vanimo: *Stefano Rotondo*. — V' Saboto, per s. Janesu. *avanti Porta Latina*; in per l. Zesariju.

S' odpustikam 10 let in 10 kvaranten.

Zvetna Nedela, per s. Janesu *v' Lateranu*, s' odpustikam 25, let in 25 kvaranten ( al 1000 dni ).

V' pondelk potem, per sveti Praesi — V' torik, per sveti Prifki in per Diviz Marij *del Popolo* — V' fredo, per s. Marij *Maggiore*.

S' odpustikam 10 let in 10 kvaranten.

Velki Zhertik, per s. Jenesu *v' Lateranu* Popolnama, odpustik, po stu-rjeni Spovdi in Obhajilu.

Velki Petik; per s. Krishu *in Gerusalemme*. — Velko Saboto, per s. Janeso *v' Lateranu*:

Odpustik 30 let in 30 kvaranten  
( 1200 dni )

Velka Nedela , per S. Marij *Maggiore* Popolnama odpustik po sturjeni spovedi in prijetimu s. Obhajilu.

Velikanozhni Pondelk; per s. Petro v' *Vatikanu*, in per Svetim Onufrij — V' torik, per s. Pavl *fuori delle Mura*, V' Iredo, per s. Lorenz *fuori delle Mura* — V' zhetertik per ss. 12 Apostelnih — V' petik, per s. Marij *Rotonda*, — V' saboto pred belo Nedelo, per s. Janešu v' *Lateranu*: — Bela Nedela, per s. Pankrazu in per Diviz Marij *della Scala*. — Na s. Marka dan ( 25 maliga Travna ) per s. Peter v' *Vatikan*: Krishov teden v' pondelk ( pervi dan prozesije ), per s. Marij *Maggiore* — V' torik, ( drug dan prozesije ), per s. Janešu v' *Lateran* — V' Iredo ( tretji dan prozesje ) per s. Peter v' *Vatikanu*.

Odpustik 30 let in 30 kvaranten  
( 1200 dni )

Zhetertik al Prasnik zhaſtitlivga v'  
Nebo hoda Jezusa Kristufa, per s. Peter  
v' Vatikanu.

Popolnama odpustik po ſturjeni ſpov-  
di in prijetimu f. Obhajilu.

Sabota pred Binkushtno Nedelo per  
f. Janesu v' Lateranu.